[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУШУМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа  2017 г

       №21
О создании комиссии по подготовке                                                                                         аукциона по продаже муниципального имущества
       Руководствуясь Федеральным законом №178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением Правительства Российской Федерации №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», в соответствии с решением Совета Кушумского муниципального образования  от 12.05.2015г  №38-72 «О продаже объектов недвижимости», администрация Кушумского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по подготовке аукциона по продаже муниципального имущества: нежилое здание площадью – 68,9 кв.м., с инв. № 63:217:003:000013880;  1964 года постройки и земельного участка площадью – 600 кв.м., с кадастровым номером 64:13:091603:133,  расположенное  по адресу: Саратовская область, Ершовский район,  п.Ветка  ул. Школьная  д.11. в следующем составе:

	Малянова Татьяна Владимировна

Терехов Владимир Иванович
	Председатель комиссии: Ведущий специалист администрации Кушумского муниципального образования.

Заместитель председателя комиссии: инспектор администрации Кушумского муниципального образования.

	Савченко Татьяна Николаевна
	Секретарь комиссии: инспектор ВУС администрации Кушумского муниципального образования.

2. Для проведения аукциона по продаже  муниципального имущества назначить:

	Уполномоченным  представителем  администрации  Кушумского МО -            Заруцкого Алексея Михайловича  - главу Кушумского МО.

	Аукционистом  -  Малянову Татьяну Владимировну-  ведущего специалиста администрации  Кушумского МО.

2. Утвердить форму заявки для участия в аукционе по продаже  муниципального имущества, согласно приложению.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Кушумского муниципального образования в сети Интернет.
Глава

А.М.Заруцкий

Приложение

к распоряжению администрации

Кушумского  муниципального

образования

от 21.08.2017 г. №21
Заявка

на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества

_______________________________________________________________________

      (полное наименование юридического лица, подающего заявку)

_______________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего заявку)

_______________________________________________________________________,

именуемый далее Претендент, в лице _______________________________________

_______________________________________________________________________,

                                  (фамилия, имя, отчество, должность)

действующего на основании ________________________, принимая  решение  об  участии  в открытом аукционе  по  продаже муниципального имущества ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________,
обязуюсь:

     1)  соблюдать  условия,  содержащиеся   в   информационном сообщении о проведении открытого аукциона по продаже  муниципального имущества, размещенном на  официальных сайтах   Российской Федерации  torgi. gov. ru, Кушумского муниципального образования www.nov.еrshov.sarmo.ru
     2) в случае признания победителем  аукциона  заключить  с  Продавцом договор купли-продажи муниципального имущества в течении 5 дней со дня подведения итогов  аукциона;

  3) уплатить  Продавцу  стоимость  имущества, установленную по результатам аукциона, в  течении 5 дней после подписания договора купли-продажи за вычетом суммы задатка.

     Адрес и банковские реквизиты Претендента:

______________________________________________________________________________________________________________________________

"________" _________________ 2017 года

__________________________________________

        Подпись Претендента   М.П.

 (его полномочного представителя)

    Заявка принята Продавцом

час. _________   мин. _______ "_____" ____________ 2017года

регистрационный  N ____________

Подпись  ________________

Опись предоставленных Претендентом документов для участия в аукционе

1.____________________________________________________

2.____________________________________________________

3.____________________________________________________

4.____________________________________________________

5.____________________________________________________

6.____________________________________________________

7.____________________________________________________

8.____________________________________________________

9.____________________________________________________

10. __________________________________________________

«_____»__________2017 г.     _____________ (подпись)

Глава

А.М.Заруцкий